國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一
號

承辦人：黃名萱
電話：0227712171#4900
電子信箱：ming49@mail.ntut.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年9月28日
發文字號：北科大師培字第1105030009號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110學年度獎勵金甄選簡章附件1

主旨：檢送財團法人鑫淼教育基金會「110學年度偏遠地區技術
型高中教師服務獎勵金」甄選簡章，祈請貴校協助宣傳並
鼓勵教師踴躍報名，請查照。

說明：
一、財團法人鑫淼教育基金會鼓勵優良技術型高中教師前往偏
遠地區任教，提高偏遠地區學生所受之教育水準，委由本
校師資培育中心辦理獎勵金甄選事宜。

二、有意願且符合報名資格者，請於110年10月15日以前先至
本校師資培育中心官網線上報名，另於110年10月30日以
前將審查資料郵寄至本校師資培育中心，線上報名及繳交
資料均需依期限完成始完成報名程序，申請辦法請參閱附
件。

三、檢送獎勵金甄選簡章、申請表及相關附件乙份。
四、如有任何疑問，請逕洽承辦人  : 黃名萱，聯絡電話  :

(02)2771-2171分機4900。

正本：國立臺灣科技大學、國立臺灣師範大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大
學、國立臺灣海洋大學、東吳大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、朝陽科
技大學、正修學校財團法人正修科技大學、銘傳大學、台南家專學校財團法人
台南應用科技大學、新北市立金山高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北市
立石碇高級中學、宜蘭縣立南澳高級中學、國立仁愛高級農業職業學校、國立
佳冬高級農業職業學校、國立恆春高級工商職業學校、國立關山高級工商職業
學校、國立成功商業水產職業學校、臺東縣立蘭嶼高級中學、國立光復高級商
工職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立金門高級農工職業學校、
國立馬祖高級中學、國立後壁高級中學

朝陽科技大學

1109010263

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：財團法人鑫淼教育基金會、師資培育中心

第2頁　共2頁